

Venezia, 12-11-2024

Prot. nr. 2024/557681

Ai Componenti le Commissioni

VI Commissione

X Commissione

Al Sindaco Luigi Brugnaro

Al Direttore di Area Marco Mastroianni

Al Direttore dell'Accademia Carlo Mangolini

Al Presidente della Fondazione Teatro stabile del Veneto Giampiero

Beltotto

e per conoscenza

Al Sindaco

Alla Presidente del Consiglio comunale

Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale

Ai Capigruppo consiliari

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto del Sindaco

Al Segretario generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

La VI Commissione (congiunta alla X Commissione) è convocata mercoledì 27 Novembre 2024 alle ore 11:00 in modalità mista presso la sala Consiliare di Venezia - Ca' Loredan con il seguente ordine del giorno:

1. L'Accademia Teatrale Carlo Goldoni

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2023 per i Consiglieri è possibile partecipare alla riunione anche in modalità videoconferenza.

La seduta sarà trasmessa in diretta streaming

per la Presidente della VI Commissione Giorgia Pea

per il Presidente della X Commissione Matteo Senno

la Segretaria della VI Commissione Paola Villani